Sequit dis. vndecima.

In vndecima dis. querit: vtz chris⁹ sit creatura: dicit
in solone bonauentura prius dis. ar. 2. q. 3. in solutione
sedi argumēti q: ista ppō est notāda: q: cōicatio idio
matum nō fit in his vbi est repugnātia vni⁹ ppetatis vni⁹ na
ture ad aliam naturam. Secundo dicit ibidem soluēdo vltimū
argumentum: q: nō sit cōmunicatio idiomatum in negationib⁹
nec in his que dicunt repugnantiam vnius nature ad aliaz na
turam. Tertio dicit frater guill⁹ var. presentis dis. qōe vnica:
q: propositio est simpliciter concedenda: negatur tamen a san
ctis communiter propter hereses dicentium: christum esse pu
ram creaturam.

Sequit distinctio. 13.

In treca dis. 13. simul mouent q̄tor: qōnes. Quarum
p̄ma est: vtz anime christi s̄ferēbat: vel potuit s̄ferri
sūma gr̄a que potuit s̄ferri creature. Arguit in pede
qōnis p̄mo q: nō: q: anima christi non est summū gratificabile.
Itē hic respondet godofred⁹ quodlibeto. 19. q. 12. q: aīe christi

dabat habitus quidē supnālis p quē augebat capacitas illius nature et idem replicat doctor soluēdo argumēta pncipalia ratione vnionis ad deum verbum.

Seqt distinctio. 14.

N. 14. dis. mouet doctor duas qōnes simul. **Prima** est: vtz possibile fuit intellectū aīe xpī pmo et imedia te pfici vīsiōe verbi pfectissima possibili creature. **Et** soluēdo 2^m arg^m pncipale dicit: Ad scōm lz aliqui negēt obie ctum sub rōne infiniti videri ab intellectu creato et hoc absolu te et ccedāt ifinitatē nō videri formalr sed tm cōicabiliter. **Hi** sunt egidius de roma et henricus qd̄. i. 12. q. i.

Secda qō: vtz possibile sit illū intellectū videre oīa in verbo q̄ verbū videt. dicit thomas pma pte sūme. q. 12. ar. 8. et tertia pte eiusdē. q. 10. ar. 2. q. nō: q. q̄stūm cām pfectius vident tāto necessario plures effectus pnt videri in ea et ecōuerso: sicut p3 d̄ clusione et pncipio. **Henricus** aut dicit ex qd̄li. 5. q. 14. q. itel lect⁹ aīe xpī potuit in vbo oīa videre habitualr et nō actualr.

Tertio mouet qō in eadē dis.: vtz aīa chūsti nouit oīa ī ge nere. ppo. **Primo** venit tho. tertia pte sūme. q. 11. et. 12. q. co gnitione infusa nouit oīa et nō potuit pfici. **Cognitione** aut ac quisita potuit pfici. **Secda** opio est hērici qd̄li. 5. q. 14. vt dicat qz aīa xpī oīa nouit habitualiter nō actualiter et.

Seqt distinctio. 15.

Grea dis. 15. querit doctor: vtz in aīa xpī fm portio nem superiorē fuerit ver⁹ dolor. **Et** soluēdo pponit opio henrici distinguētis qd̄li. 8. q. 7. de portione su periori vt est nā: et sic dolet. **Alio** mō ut supior portio est rō: et sic nō doluit. **Frē** henricus qd̄lib. 11. q. 8. et. 9. et qd̄libe. 12. q. 9. aliter dicit: dicit enī fm tres articulos in quos doctor suā diuī dit qōnem: qz doloris pma rō est imitatio offensiuā vel corru pt. uā dispōnis oueniēt. s nature et cetera que narrat doctor in

tertu. Et post in tertio ar. de tristitia sunt duo extra. vñū incipit
 Quo ad tñū eēt diuersimode dicēdū sñm q̄tuo: vias rē. et du
 rat vsq; ibi: Et quo ad duo p̄ma obiecta. s. fr̄uitionē ⁊ iusticiāz
 z^m incipit: Cōtra istam viā pōt argui. Primo q; rō cui initit
 tantū oñdit possibilif. ⁊ durat vsq; ad argumēta p̄ncipalia rē.

Sequit distinctio. 16.

In dis. 16. querit doctor duas q̄ones. Prima est vtz
 christus habuit necessitatē moriēdi. Soluēdo p̄mittit
 mentē bonauenture ex p̄nti dis. ar. i. q. 3. q; habuit ne
 cessitatē moriēdi: q; in eo fuit potētia materie eiusdem rationis
 sicut in aliis hominibus.

Sequit dis. 19.

In dis. 19. mouet q̄ō: vtz christus oibus nobis meruit
 gratiā ⁊ gloriā ⁊ remissionē culpe ⁊ pene. Et ponit i
 soloue opio thome tertia pte sūme. q. 48. ⁊ ecōtra q;
 meritū christi pōt sumi q̄stum ad sufficientiā. ⁊ sic meruit oibus
 remissionē culpe ⁊ glorie collationē ⁊ grē q̄stum ad efficaciam
 nō ⁊ vtrunq; probat rē.

Sequit distinctio. 20.

In. 20. dis. querit: vtz necesse fuerit genus humanum
 reparari p passionē christi arg^o p̄mo q; tale est si no
 bilius est lapsum ⁊ nō ē necesse ipm repari p mortem
 christi nec si minus nobile est lapsum: sed angelus lapsus nobis
 lior est hoie rē. R̄ndet thō. in p̄nti dis. .q. i. in solone terti ar
 gumēti q; nō tota natura angeloz cecidit sicut hominū: iō non
 est sile. Secō r̄ndet thō. in eodē terti. q. z. p̄me dis. q; hō cecidit
 alterius tētatione: ut tētatione diaboli. angeli aut nō: sed p
 priā voluntate solū.

Sequit distinctio. 21.

Yrea dis. 21. querit doctor: vtz christi corpus fuisset
 putrefactū si resurrectio nō fuisset accelerata. henric^o
 inducit r̄ndens quod li. iz. q. iz. q; aliqua sunt futura
 pp̄e cās nāles inferiores q̄ tamen nō sunt ppter cās supiores

impedientes et maxime propter primam causam impediendam.

Sequitur distinctio. 22.

¶ N. 22. dis. quod dicitur doctor: vtz in triduo christus fuerit homo
In solone primo ponit opinionem hugonis de sacris litteris.
¶ prima parte causa: penultima dicitur quod anima est homo: id est in triduo
verbum dicendum erat homo: quia habebat animam secundum unitatem: cui sentire v
des albertus magnus: dicens nihil esse de quidditate rei nisi formam et

Sequitur distinctio. 24.

¶ Circa dis. 24. doctor quod dicitur: vtz de credibilibus reuela
tus possit aliquis habere sciam et fidem. Et primo ponitur
responsio theologi. ex prima parte sume. q. 1. ar. 2. quod et si cum fide
possit esse scia de credibilibus non tamen scia subalternas sed scia sub
alternata. Sequens opinio est henrici quod dicitur. 12. q. 2. ponentis triplex
lumen: fidei: glorie et mediu: clarius lumen fidei. et infra lumen glo
rie.